
1

U C H W A Ł A    N R         /          /2012 

Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego 

z dnia  ...................................   2012 r. 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie uchwalenia bud�etu Gminy Ostrowiec 

�wi�tokrzyski na 2012 r. 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591                    

z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, 2, art. 222 ust.   

1 i ust 2,  art. 235, art. 236, art. 237,  art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240                   

z pó�niejszymi zmianami),  Rada Miasta uchwala co nast�puje: 

                
§ 1. W uchwale Nr XVIII/ 207/2011 Rady Miasta Ostrowca 

�wi�tokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia bud�etu 

Gminy Ostrowiec �wi�tokrzyski na 2012 r., zwanej dalej „uchwał� bud�etow�”, 

wprowadza si� nast�puj�ce zmiany:  

1) zmienia si� planowane wydatki bud�etu Gminy Ostrowiec �wi�tokrzyski  

okre�lone w § 2 ust.1 uchwały bud�etowej, zgodnie z zał�cznikiem Nr 1 i 1a 

do niniejszej  uchwały, 

2) Zał�cznik Nr 14 „Dotacje celowe w 2012 roku” do uchwały bud�etowej 

otrzymuje brzmienie okre�lone w zał�czniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

       § 2.  Wykonanie uchwały powierza si� Prezydentowi Miasta Ostrowca 

�wi�tokrzyskiego. 

      § 3.    Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa 

�wi�tokrzyskiego oraz na tablicy ogłosze� Urz�du Miasta Ostrowca 

�wi�tokrzyskiego. 

      § 4.  Uchwała wchodzi w �ycie z dniem powzi�cia. 

                                                                                                   ........................................................................ 

                                                                         Przewodnicz�cy Rady Miasta 

                                                                          Ostrowca �wi�tokrzyskiego 
Projektodawca 

Prezydent Miasta – Jarosław Wilczy�ski 

Przedstawiaj�cy w imieniu projektodawcy 

Skarbnik Miasta – El�bieta Pichór 



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW W 2012 ROKU 

Zał�cznik Nr 1 
do uchwały Nr ............................../2012 
Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego 
z dnia ..................................... 2012 roku 

Wydatki 
ogółem 

WYDATKI 
BIE��CE 

WYDATKI 
MAJ�TKOWE

4 5 6 

DziałRozdz. Wyszczególnienie

3 2 1 

112 000 

-112 000 

112 000 

-112 000 

0 

0 

750

926

112 000 

-112 000 

112 000 

-112 000 

0 

0 

75075

92695

0 0 0 

WYDATKI OGÓŁEM  0 0 0 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZADU 
TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY

.................................................
Przewodnicz�cy Rady Miasta 
Ostrowca �wi�tokrzyskiego



Z
M

IA
N

Y
 W

Y
D

A
T

K
Ó

W
 B

U
D
�

E
T

U
 G

M
IN

Y
 O

S
T

R
O

W
IE

C
 �

W
I�

T
O

K
R

Z
Y

S
K

I W
 2

01
2 

R
O

K
U

Z
ał
�

cz
ni

k 
 N

r 
1

a
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

  
  

  
  

  
  

  
  

/ 
  

  
  

  
  

  
/2

01
2 

R
ad

y 
M

ia
st

a 
O

st
ro

w
ca

 �
w

i�
to

kr
zy

sk
ie

g
o 

z 
dn

ia
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
20

12
r

 W
Y

D
A

T
K

I 
B

IE
�
�

C
E

 
 W

yd
at

ki
 

je
dn

os
te

k 
bu

d
�e

to
w

yc
h

 

 D
ot

ac
je

 n
a

 
za

d
an

ia
 b

ie
��

ce
�

w
ia

dc
ze

ni
a 

na
rz

ec
z 

os
ób

 
fiz

yc
zn

yc
h

 

 W
yd

at
ki

 n
a

 
pr

o
gr

am
y 

fin
a

ns
o

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
�r

od
kó

w
, 

o
 

kt
ór

yc
h 

m
o

w
a 

w
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 
2 

i
3 

 W
yd

at
ki

 n
a

 
ob

sł
u

g�
 d

łu
gu

 
/o

ds
et

ki
/ 

 W
yd

at
ki

 z
 t

yt
uł

u
po

r�
cz

e�
 i 

g
w

ar
an

cj
i 

 W
yn

ag
ro

d
ze

ni
a 

i
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 
na

lic
zo

ne
 

 w
yd

at
ki

 
zw

i�
za

ne
 

z 
re

al
iz

ac
j�

st
at

u
to

w
yc

h
 

za
d

a�

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

12
 

D
zi

ał
R

oz
dz

.
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e

3 
2 

1 

11
2 

00
0 

-1
12

 0
00

 

11
2 

00
0 0 

0 0 

11
2 

00
0 0 

0 

-1
12

 0
00

 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

75
07

5

92
69

5

11
2 

00
0 

-1
12

 0
00

 

11
2 

00
0 0 

0 0 

11
2 

00
0 0 

0 

-1
12

 0
00

 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

75
0

92
6

W
Y

D
A

T
K

I B
IE
�
�

C
E

 O
G

Ó
Ł

E
M

  
 0

 
11

2 
00

0 
0 

11
2 

00
0 

-1
12

 0
00

 
0 

0 
0 

0 

P
R

O
M

O
C

JA
 J

E
D

N
O

S
T

E
K

 S
A

M
O

R
Z

A
D

U
 

T
E

R
Y

T
O

R
IA

LN
E

G
O

 

P
O

Z
O

S
T

A
ŁA

 D
Z

IA
ŁA

LN
O
�
	

A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
JA

 P
U

B
LI

C
Z

N
A

K
U

LT
U

R
A

 F
IZ

Y
C

Z
N

A
 I 

S
P

O
R

T

..
..
..
..
..

..
..
..

..
..
..

..
..
..
..

..
..
..

..
..
..

..
..
..
.

P
rz

e
w

o
d

n
ic

z�
cy

 R
a
d

y 
M

ia
st

a
 

O
st

ro
w

ca
 �

w
i�

to
kr

zy
sk

ie
g

o





Zał�cznik Nr 2 do uchwały Nr             /          /2012

Lp dział rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymuj�ca dotacj�
dot.celowa 

bie��ce

dot.celowa 

inwestycje

I.
Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych w 2012 roku

176 000 50 000

I.I
Dotacja celowa dla Województwa �wi�tokrzyskiego na 
zadania realizowane na podstawia porozumie�
pomi�dzy jednostek samorz�du terytorialnego**

0 50 000

900 90095

Dofinansowanie opracowania dokumentacji projektowej zadania 
" Zabezpieczenie przeciwpowodziowe miasta Ostrowiec 
�wi�tokrzyski oraz gminy Bodzechów, w oparciu o regulacj�
rzeki Modły z wykorzystaniem istniej�cego zbiornika w 
Cz�stocicach jako polderu zalewowego do redukcji fali 
powodziowej"

Samorz�d Województwa 
�wi�tokrzyskiego

0 50 000

I.II
Dotacje celowe dla Gmin na zadania  realizowane na 
podstawia porozumie� pomi�dzy jednostkami 
samorz�du terytorialnego

176 000

801 80104
 Dofinansowanie do pokrycia kosztów pobytu przedszkolaków z 
Gminy Ostrowiec �wi�tokrzyski, organizowanych przez inne 
Gminy

176 000

   Gmina Bodzechów 55 000

Gmina �mielów 7 000

Gmina Kunów 114 000

I.III
Dotacje celowe dla Gmin zwi�zane z realizacj� zada�
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 
samorz�du terytorialnego*

420 681

853 85395
Wspólna realizacja projektu systemowego "Współna sprawa" 
realizowanego w partnerstwie z gminami o�ciennymi zgodnie z 
umow� ramow�

420 681

Gmina Bałtów 59 974

Gmina �mielów 77 099

Gmina Kunów 113 014

Gmina Lipnik 65 485

Gmina Mirzec 105 109

II.
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych w 2012 roku

1 892 789 159 000

1. 851 85153 Przeciwdziałanie narkomani  40 000

�rodowiskowa profilaktyka uzale�nie� podmiot wyłoniony w drodze konkursu 28 000

�wi�tokrzyskie Towarzystwo Zapobieganiu 
Patalogi - podmiot wyłoniony w  drodze 

konkursu
12 000

2. 851 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 804 789

Prowadzenie �wietlic �rodowiskowych z elementami socjoterapii 
na terenie Miasta Ostrowca �w.

podmiot wyłoniony w drodze konkursu 240 789

PCK - podmiot wyłoniony w  drodze 
konkursu

480 000

CARITAS - podmiot wyłoniony w  drodze 
konkursu

18 000

Stowarzyszenie JASKÓŁKA - podmiot 
wyłoniony w drodze konkursu

18 000

AKCJA KATOLICKA - podmiot wyłoniony w  
drodze konkursu

20 000

WSPÓLNOTA �WI�TOKRZYSKA - podmiot 
wyłoniony w  drodze konkursu

18 000

Realizacja programów profilaktycznych dla osób bezdomnych 
uzale�nionych od alkoholu - punkt konsultacyjny

CARITAS - podmiot wyłoniony w  drodze 
konkursu

10 000

3. 851 85195 ochrona zdrowia 57 000

Upowszechnienie zasad pomocy medycznej i prowadzenie 
działa� w zakresie promocji zdrowia

AKCJA KATOLICKA - podmiot wyłoniony w  
drodze konkursu

5 000

Polskie stowarzyszenie diabetyków - 
podmiot wyłoniony w drodze konkursu

3 000

Stowarzyszenie SARON - podmiot wyłoniony 
w drodze konkursu

17 000

PCK - podmiot wyłoniony w  drodze 
konkursu

2 000

Promocja honorowego krwiodawstwa
PCK - podmiot wyłoniony w  drodze 

konkursu
4 000

Udzielanie pomocy osobom cierpi�cym na choroby 
nowotworowe, dzieciom i dorosłym zamieszkałym na terenie 
Ostrowca �w. 

Stowarzyszenie AMAZONKA - podmiot 
wyłoniony w  drodze konkursu

23 000

Przeciwdziałanie Nikotyzmowi w�ród Mieszka�ców Ostrowca 
�w.

PCK - podmiot wyłoniony w  drodze 
konkursu

3 000

z dnia ................................. 2012 roku
Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego

Dotacje celowe w 2012 roku



4. 852  pomoc społeczna 550 000

852 85232 Centra Intergacji Społecznej 400 000

Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu i reintegracja 
społeczno zawodowa poprzez działanie CIS

Centrum Integracji Społecznej przy Fundacji 
"Pomocna Dło�" w Ostrowcu �w. - podmiot 

wyłoniony w zwi�zku z ustaw� o zatrudnieniu 
socjalnym

400 000

852 85295 pozostała działalno�	 z zakresu pomocy społecznej 150 000
Do�ywianie dzieci z rodzin ubogich niezaradnych �yciowo i 
kryminogennych w szkołach i Przedszkolach

PKPS - podmiot wyłoniony w  drodze 
konkursu

20 000

Prowadzenie dzialno�ci na rzecz osób ubogich poprzez 
bezpłatne pozyskiwanie, magazynowanie i dystrybuj� �ywno�ci i 
odzie�y

PKPS - podmiot wyłoniony w  drodze 
konkursu

22 500

PCK - podmiot wyłoniony w  drodze 
konkursu

2 500

Organizowanie nieodpłatnego i kompleksowego poradnictwa 
prawnego dla mieszka�ców Ostrowca �w. 

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 
Bezrobotnych - podmiot wyłoniony w  drodze 

konkursu
5 000

Prowadzenie Noclegowni dla bezdomnych m��czyzn
PKPS - podmiot wyłoniony w  drodze 

konkursu
100 000

5. 900 gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 159 000

900 90019
Wpływy i wydatki zwi�zane z gromadzeniem �rodków z 
opłat i kar za korzystanie ze �rodowiska

159 000

na finasowanie lub dofinasowanie kosztów inwestycji z zakresu 
ochrony �rodowiska, polegaj�cej na zmianie systemu 
grzewczego w budynkach na terenie Gminy Ostrowiec 
�wi�tokrzyski,

podmioty spełniaj�ce warunki okre�lone        
w uchwałe Nr XXIV/70/2012 Rady Miasta  

Ostrowca �wi�tokrzyskiego z dnia 22 
czerwca 2012 r.

50 000

na finasowanie lub dofinasowanie kosztów inwestycji z zakresu 
ochrony �rodowiska, polegaj�cej na usuwaniu wyrobów lub 
odpadów zawieraj�cych azbest z terenu Gminy Ostrowiec 
�wi�tokrzyski,

podmioty spełniaj�ce warunki okre�lone      
w uchwałe Nr X/92/2011 Rady Miasta  
Ostrowca �wi�tokrzyskiego z dnia 3 

czerwca 2011 r.

109 000

6. 921  kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  23 000

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000

Wykonanie prac  remontowych i konserwatorskich zabytków

Parafia �w. Stanisława  Biskupa i 
M�czennika w Ostrowcu �wi�tokrzyskim - 

podmiot wyłoniony po rozpatrzeniu 
wniosków

10 000

921 92195
pozostała działalno�	 z zakresu kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego

13 000

Kultywacja tradycji - patriotyzmu podmiot wyłoniony w drodze konkursu 3 000

PTTK Radwana - Postacie Ziemi 
Ostrowieckiej podmiot wyłoniony w drodze 

konkursu
2 500

PTTK Radwana - Perły Architektury podmiot 
wyłoniony w drodze konkursu

2 500

Upowszechnianie kultury, sztuki poprzez realizacj� projektu 
ROCK AFERA

Stowarzyszenie kulturotwórcze Nie z tej 
Bajki podmiot wyłoniony w  drodze konkursu

2 200

Stowarzyszenie Krzywa Kultury - podmiot 
wyłoniony w  drodze konkursu

2 800

7. 926 92695 sport szkolny 418 000

926 92695

Upowszechnionie kultury fizyczneji sportu dzieci i młodzie�y z 
terenu Ostrowca �w. poprzez szkolenia sportowe oraz 
organizacj� imprez sportowych w ró�norodnych dyscyplinach 
sportu

KS KSZO PŁYWANIE - podmiot wyłoniony 
w  drodze konkursu

29 217

KS KSZO PIŁKA WODNA - podmiot 
wyłoniony w  drodze konkursu

9 314

KS KSZO BOKS - podmiot wyłoniony w  
drodze konkursu

18 628

KS KSZO PIŁKA R�CZNA - podmiot 
wyłoniony w  drodze konkursu

13 971

MKS KSZO JUNIOR - podmiot wyłoniony w  
drodze konkursu

50 000

UMKS OSTROWIA - podmiot wyłoniony w  
drodze konkursu

9 314

UKS JEDYNKA Piłka siatkowa - podmiot 
wyłoniony w  drodze konkursu

18 628

OKSW KICKBOXING - podmiot wyłoniony w  
drodze konkursu

4 657

OKSW BOKS - podmiot wyłoniony w  drodze 
konkursu

4 657

OKSW TEAKWONDO - podmiot wyłoniony 
w  drodze konkursu

4 657

�wi�tokrzyski Klub Teakwondo - podmiot 
wyłoniony w  drodze konkursu

4 657

BEZ PARDONU KARATE  - podmiot 
wyłoniony w  drodze konkursu

3 000

Stowarzyszenie na Rzecz Samorz�dowych 
Rad Osiedlowych i Gminnych  - podmiot 

wyłoniony w  drodze konkursu
4 800

PTTK Je�ewskiego - podmiot wyłoniony w 
drodze konkursu

4 500



926 92695
dotacje na finansowanie lub dofinansowania rozwoju sportu 
przez Gmin� Ostrowiec, poprzez tworzenie warunków 
sprzyjaj�cych rozwojowi sportu.

podmioty spełniaj�ce warunki okre�lone        
w uchwałe Nr XXIV/69/2012 Rady Miasta  

Ostrowca �wi�tokrzyskiego z dnia 22 
czerwca 2012 r.

238 000

2 068 789 209 000

2 277 789

..................................................

Przewodnicz�cy Rady Miasta Ostrowca 
�wi�tokrzyskiego

Suma dotacji celowych
Ogółem dotacje celowe

* powy�sze dotacje zostały uj�te  w zał�czniku Nr 2 jako �rodki na programy finansowane z udziałem �rodków, o których mowa w 
art..5 ust. 1 pkt 2 i 3, w zwi�zku z powy�szym w zał�czniku z dotacjami celowymi nie podlegaj� sumowaniu  

** powy�sza dotacja została uj�ta równie� w zał�czniku Nr 3, gdy� jest wydatkiem na wieloletnie przedsi�wzi�cia


